
e 
Università degli Studi di Catania 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTO RE GENERALE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanzia dell'Università 
degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 9 del 4.1.2016 e successive modifiche, ed in 
particolare gli artt. 54 e seguenti; 

Visto il D.D. n. 692 del 9 marzo 2015; 

Vista la nota istruttoria prot. n. 135608 del 15.11.2016 con la quale il direttore del Centro 
Biblioteche e Documentazione ha rappresentato la necessità di provvedere alla 
sottoscrizione per l'anno 2017 della banca dati Brepolis Latin Complete per la Biblioteca 
delle scienze dell1antichità, filologico-letterarie e storico·artistiche per una spesa 
complessiva stimata di€ 3.955,00 (IVA esclusa); 

La predetta spesa potrà trovare copertura finanziaria sul budget 2016 del centro, in 
particolare sulla Riclassificazione finanziaria 21030332 · Intervento "Biblioteche: Banche dati 
2015/2016" 1 UPB 663012011, Causale Cont. E 08. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno 
di spesa; 

Considerato che occorre avviare la procedura negoziale per l'aggiudicazione. 

DECRETA 

È approvata la spesa di € 4.113,20 (IV A inclusa), proposta dal direttore del CBD con nota 
istruttoria prot. n. 135608 del 15.11.2016. 

Si dà mandato all'ufficio provveditorale del CBD ad avviare la procedura negoziale, 
curandone gli atti consequenziali. 

Catania, 1 7 NOV. 2016 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

1 7 NOV. 2011i 
Prot. { )(; q OOTit. V lii Cl. l 
Rep. Decreti nQ. 4 Z f l 


